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Kokoomuksen valtuustoryhmä ja muut allekirjoittaneet esittivät 
seuraavan valtuustoaloitteen valtuuston kokouksessa 5.2.2024: 
 
”Kansalaisaloite (www.kansalaisaloite.fi/fi/aloite/11983) vaatii 
lainsäädännön uusimista, jotta puhelimen käyttöä voidaan rajoittaa 
Suomen kouluissa. Aloite on kerännyt tähän mennessä 34895 
kannatusta, 50000 kannatusta tarvitaan, jotta asia etenee 
eduskuntaan ja valmisteluun. 
 
Koska asian käsittely lainvalmisteluun todennäköisesti vielä 
kestää esitämme, että Mäntsälän kunnan kaikkien 
peruskoulujen/koulujen järjestyssääntöihin tuodaan puhelimen 
käytön kieltävä sääntö, että puhelimia ei koulussa käytetä 
koulupäivän aikana. 
 
Perustelu:  
 
Opettajien tulee saada työrauha opettaa, opiskelurauha kuuluu 
jokaiselle oppilaalle. Tällä hetkellä lasten ja nuorten puhelimien käyttö 
oppitunneilla aiheuttaa häiriötä. Lapsilla ja nuorilla ilmenee yhä 
enenevässä määrin ylivilkkaus- ja käytöshäiriöitä sekä keskittymiskyvyn 
puutetta. Opettajan aika kuluu puhelimien käytöstä johtuvien kiistojen 
selvittelyyn, tämä aika on pois itse opetuksesta. Saamme myös lukea 
siitä, miten lasten ja nuorten oppimistulokset Suomessa laskevat. 
 
Koulujen opetussuunnitelman keskeinen päämäärä on taata jokaiselle 
oppilaalle mahdollisuus saada oppia. Kouluilla ei tällä hetkellä ole 
keinoja eikä yhteisiä toimintatapoja lasten ja puhelimien käyttöön 
liittyen. Jotta työrauha oppitunneilla saavutettaisi, tulisi Mäntsälän 
koulujen järjestyssääntöihin saada sääntö siitä, että lasten ja nuorten 
puhelimia ei käytettäisi koulupäivän aikana, poikkeustilanteita lukuun 
ottamatta. Poikkeustilanteita olisivat esimerkiksi tilanne, jossa 
opetuksessa tarvitaan puhelimen käyttöä, tai jos oppilaalla on tarve 
saada yhteys esimerkiksi omaan vanhempaansa. 
 
Ranskassa on säädetty 2018 puhelimen käytöstä kouluissa lailla. Lain 
tarkoituksena on vähentää häiriötä luokkahuoneessa, estää 
koulukiusaamista ja parantaa ystävyyssuhteita. Oppilaat ovat kokeneet 
keskittymiskykynsä paranevan ja oppimistulokset ovat lähteneet 
nousuun. Oppilaat olivat tyytyväisiä huomatessaan, että koulupäivän 
ajan voi pärjätä ilman puhelinta. 
 
Meidän velvollisuutemme Mäntsälän valtuustossa on toimia, jotta 
saadaan mahdollisimman pian työrauha kouluille opettaa ja oppia. 
 
Kokoomuksen valtuustoryhmä 28.1.2024 
 
Annika Warras-Stjernvall 

    
Päätös Valtuusto päätti lähettää aloitteen kunnanhallitukselle valmisteltavaksi. 
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